
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 18. 
studenoga 2015. godine, donio je  
 

V. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2015. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2015. godinu KLASA:400-09/15-01/1,URBROJ:2176/04-03-15-1 od 5. siječnja 2015. godine („Službeni vjesnik“ broj 
3/15), Izmjenama i dopunama Plana nabave KLASA: 400-09/15-01/, URBROJ:2176/04-03-15-2 od 1. lipnja 2015. godine („Službeni vjesnik“ broj 26/15),  
II. Izmjenama Plana nabave KLASA:400-09/15-01/1, URBROJ:2176/04-03-15-3 od 3. srpnja 2015. godine („Službeni vjesnik“ broj 30/15), III. Izmjenama 
Plana nabave KLASA:400-09/15-01/1, URBROJ:2176/04-03-15-4 od 18. rujna 2015. godine,  IV. Izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2015. godinu 
KLASA:400-09/15-01/1, URBROJ:2176/04-03-15-5 od 17. studenog 2015. godine u nabavi roba, radova i usluga vrše se izmjene u rednim brojevima  kako 
slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2015. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

29.  R0151 
R0155 
R0156 
R0157 

Restauracija namještaja ljekarne 26.400,00 
18.400,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

30.  R0196 Dodatni troškovi rada klizališta 
(režijski i dr.) 

32.000,00 
20.320,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica   

33.  R0425 Usluge nadzora – EnU obiteljskih 
kuća 

48.000,00 
23.900,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

34.  R0426 Usluge nadzora –OiE u obiteljskim 
kućama 

32.000,00 
15.920,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

37.  R0435 Pristupni put u Mokro polje 240.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
radova  

  



 
39.  R0299 Održavanje, servera, mreže i računala 44.000,00 

48.000,00 
Bagatelna nabava 

 
Ugovor o nabavi 

usluga 
 

Siječanj 12 mjeseci 

45.  R0319 
R0320 

Održavanje stanova u vlasništvu 
Grada Novska 

24.000,00 
4.000,00 

Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

47.  R0325 Sanacija krova gradske knjižnice 60.000,00 
21.600,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
radova 

Narudžbenica 
 

Lipanj  30 dana 

48.  R0327 Održavanje domova 80.000,00 
188.000,00 

Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

50.  R0330 Izgradnja svlačionice u Staroj 
Subockoj 

40.000,00 
55.200,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
radova 

Narudžbenica 
 

Ožujak  60 dana 

51.  R0331 
R0332 

III faza izgradnje društvenog doma i 
vatrogasne spremnice u Jazavici 
 

562.400,00 
602.400,00 

 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

 

Ugovor o nabavi 
radova  

 

Srpanj 90 dana 

52.  R0333 Uređenje dječjih igrališta 160.040,00 
120.240,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
radova 

Narudžbenica 
 

  

53.  R0335 Izrada ostale projektne dokumentacije 40.000,00 
144.450,40 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

55.  R0344 Izrada projekta spojna cesta D47 - 
PZN 

64.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

56.  R0345 Projekt – Kolodvorska ulica u 
Novskoj 

32.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

58.  R0348 Izrada projektnih dokumentacija 
ostalih prometnica 

40.000,00 
39.232,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

61.  R0353 Održavanje mrtvačnica 40.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica 
 

  



64. 01/15 R0357 Izgradnja II faze PZN 3.400.000,00 
2.936.000,00 

 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Ugovor o nabavi 
radova  

 

Veljača 
Kolovoz 

 

120 dana 

 
65. 

  
R0358 

 
 
 
 

 
Projektiranje III faze PZN: 
 
 
- Izrada studije izvodljivosti 
 
 
-Projekt ind. Kolosijeka  
 
 
-Ostali troškovi ishođenja građ. 
dozvole 
 

 
80.000,00 
256.000,00 

 
70.000,00 

 
 

101.000,00 
 
 

85.000,00 

 
 
 
 

Bagatelna nabava 
 
 

Bagatelna nabava 
 
 

Bagatelna nabava 

 
 
 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 
Ugovor o nabavi 

usluga 
 

Narudžbenica 
 
 

 
 
 
 

Studeni 
 
 

Studeni 
 
 

Siječanj 

 
 
 
 

60 dana 
 
 

30 dana 
 
 

12 mjeseci 

67.  R0361 
R0362 

Projektiranje energetski učinkovite 
javne rasvjete 
 

- Izrada glavnog projekta 
 

- Izrada elaborata i studije 
opravdanosti ulaganja 
 

 

76.000,00 
64.000,00 

 
42.300,00 

 
77.125,00 

 
 
 

Bagatelna nabava 
 

Bagatelna nabava 

 
 
 

Narudžbenica 
 

Narudžbenica 
 
 

 
 
 

Studeni 
 

Studeni 
 

 
 
 

60 dana 
 

60 dana 

68.  R0363 Projekt rekonstrukcije Obrtničke 
ulice 

40.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

  

69.  R0365      Projekt uređenja parkirališta na Trgu 
dr. F. Tuđmana u Novskoj 

64.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

  

70.  R0366 Projekt rekonstrukcije ulice Kralja 
Zvonimira u Novskoj 

72.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

  

73.  R0369 Projekt mrtvačnice u Brestači 80.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

  

74.  R0372 Projekt sanacije deponije kom. otpada 
Kurjakana – gl. projekt 

72.000,00 
166.400,00 

Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

78.  R0387 Geodetsko katastarske usluge 80.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   



96.000,00   
80.  R0391 

R0392 
R0391-1 

Izmjene PPUG i UPU Grada Novske: 
- III Izmjene i dopune PPUG Novske 
 
 
- II Izmjene i dopune UPU Novska 
 

96.000,00 
120.800,00 

 
 

81.875,00 

 
Bagatelna nabava 

 
 

Bagatelna nabava 

 
Ugovor o nabavi 

usluga 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 
 

 
Studeni 

 
 

Studeni 
 
 

 
60 dana 

 
 

60 dana 

84.  R0446-1 
R0446-2 

Turistički vlakić 160.000,00 
0,00 

Bagatelna nabava Ugovor   

85.  R0333-1 Asfaltiranje igrališta u Rajiću 164.400,00 
164.205,60 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

 
 

II. 
 

U Planu nabave Grada Novske  iza rednog broja 91. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 

 
Red. 
broj 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2015. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

92.  R0323-1 Uređenje igrališta u Staroj Subockoj 
 

100.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

Studeni 60 dana 

93.  R0336-1 Usluge pripreme projekta gradskog 
muzeja i koncertne dvorane 

24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

Studeni 60 dana 

94.  R0338 Asfaltiranje košarkaškog igrališta na 
Novljanskom jezeru 
 

32.227,20 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

95.  R0338-1 Postavljanje dječjeg igrališta na 
Novljanskom jezeru 
 

42.400,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

Studeni 60 dana 



96.  R0431-2 
R0432-2 

Studija razvojnih projekata 106.400,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

Studeni 60 dana 

97.  R0432-4 
R0432-3 

Projekt edukacije znanja „Anđeo 
čuvar prirode“ 

63.502,40 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga, 

Narudžbenica 
 

Studeni 60 dana 

98.  R0441 Troškovi promocija investicija 56.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

Studeni 60 dana 

99.  R0444 Troškovi marketinga turističkih 
potencijala 
 

21.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

Studeni 60 dana 

100.  R0196-1 Najam mobilnog klizališta  182.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

Studeni 30 dana 

101.  R0196-2 Troškovi osiguranja klizališta  
Ostali troškovi održavanja 

36.000,00 Bagatelna nabava Ugovor, 
narudžbenica 

  

 
 

III. 
 

Ove  V. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2015. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada 
Novske i u „Službenom vjesniku“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 400-09/15-01/1 
URBROJ: 2176/04-03-15-6 
Novska, 18. studenoga 2015.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                              GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                                mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 
  
 


